
Komedie, ve které 
Věra Ferbasová 
a Jára Kohout 
zpívají populární píseň 
„Já mám devět kanárů..."

Rozsah práv: home video
Licence platí pouze pro území České republiky 
a Slovenské republiky. Tento film  byl vydán na DVD 
ve spolupráci s Národním filmovým archivem 
(w w w .nfa .cz, e-mail: nfa@ nfa.cz].
© Národní filmový archiv 
©  2015 FILMEXPORT HOME VIQEO a.r.o. 
TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských 
práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výro 
ba kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování, 
te levizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím  
internetu zakázáno.

O brazový fo rm á t 
A spec t Ratio PAL
Zvukový fo rm á t 
Audio

□ Q  DOLByl- „  „
D I G I T A L  Z . .U

□ V D  5 s  ^
Titulky: české pro neslyšící 
Subtitles: Czech fo r captioned

Jazyková verze: česká 
Language version: Czech

Interaktivní menu: český jazyk 
Interactive Moving Menu: Czech Language

Je to příběh dívky zamilované do letce, kterého zná pou
ze z novinových článků. Z penzionátu uteče do Karlových 
Varů, kde doufá, že se s ním setká. Když zaslechne, že 
jeho strýček mu plánuje vychovat z třináctileté osiřelé 
dívky budoucí ženu, neváhá a tuto informaci využije ve 
svůj prospěch. Zavolá do sirotčince a sama se stává 
roztomilou holčičkou...

Film vznikl podle úspěšné předlohy, která v roce 1936 
dobyla přední pražské operetní scény. Režisér Slavínský 
šfastně zvolil do role uličnice Věru Ferbasovou, která se 
rázem stala nejpopulárnější hvězdou československých 
biografů. Těšit se můžete i na koktajícího Ladislava 
Peška a vtipného Jindřicha Plachtu.

ULIČNICE. ČR, 1936, 103 MIN., ČB
HRAJÍ: Věra Ferbasová, František Šašek, František Krištof-Veselý, 
Jindřich Plachta, Zdeňka Baldová, Helena Bušová, Ladislav Pe
šek, Světla Svozilová, Jiří Dohnal, Oldřich Nový, Jára Kohout ■ 
PŘEDLOHA: Václav Špilar, Karel Tobis, Václav Mírovský (opereta 
Uličnice] ■ SCÉNÁŘ: Vladimír Slavínský, Otakar Vávra ■ REŽIE: 
Vladimír Slavínský ■ HUDBA: Jára Beneš ■ KAMERA: Otto Heller, 
Ferdinand Pečenka ■ ARCHITEKT: Štěpán Kopecký ■ VYROBIL: 
1936 Slavia-film ■ PREMIÉRA: 23. 10. 1936

FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4 
e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: +420 261 213 664 
www.filmexport.cz

Ä NFA
(Jo pília)

=  R ad iožum á l
čmmkj roxMaa

Z L A T Ý  F O N D  Č E S K É  K I N E M A T O G R A F I E

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

